
Föreningen Nordsvenska hästens dag 2008 
Årets hästdag äger rum på Backamo Lägerplats, ca 6 km från Ljungskile i Bohuslän. Som brukligt är, så börjar 
dagen redan på fredag kväll med en liten informell grillstund för hugade gäster som då har anlänt. De som är 
inkvarterade på annan plats är hjärtligt välkomna att deltaga. Vi kommer att hålla till nere vid Grinnerödssjön. 
Man kommer att kunna köpa det ät och drickbara, så man slipper släpa med sig det. Endast starkvaror får man 
stå för själv. 
Lördagens aktiviteter börjar kl. 9.00 och kommer att avslutas med årsmöte och middag på Backamo lägerplats. 
Mer om detta kommer, då priset av middagen ej är klart ännu. 
 
 

Inkvarteringsmöjligheter 
 

Vi har bokat en del rum på ett par platser, Backamo lägerplats och Ljungskile folkhögskola. Vi kommer att dela 
ut dem så långt de räcker. Det finns några ställen till i Ljungskile där man kan hyra rum men de får man kontakta 
själva. Det är på Ljungskile Turisthotell, Kärrstegens gård, båda ligger ca 5-6 km från Backamo. Det finns 
ytterligare ett, Torkelsröds vandrarhem, ca 1,5 mil från Backamo. 
Det finns också möjligheter att ha med sig husvagn och ställa upp den på Backamo lägerplats.  
Är det några som kan tänka sig enklare förhållande och ligga på storsal på Backamo så har vi också den 
möjligheten. 
 
Priser: 
Ljungskile Folhögskola: del i dubbelrum 280:-/per natt 
                                        Enkelrum 330:-/per natt 
                                         Frukost 55:-/per dag serveras (8.00-9.00) 
Rummen har handfat. WC/dusch i korridor. Sänglinne och handdukar ingår. 
Bokning av sängplats och frukost samt betalning skall vara gjorda senast den 25 maj. 
Pengarna skall sättas in på Bankgiro 5959-8680  FNH Bohusläns distrikt 
 
Backamo lägerplats: Del i dubbelrum 200:-/natt 
                                  Camping: 150:-/natt El ingår. 
                                  Bädd i storsal: 100:-/natt (Kallutrymme, WC i gemensamhetsanläggning) 
                                  Frukost 55:-/per dag  
Eget sänglinne och handdukar gäller. 
Bokning av sängplats och frukost samt betalning skall vara gjorda senast den 25 maj. 
Pengarna skall sättas in på Bankgiro: 5959-8680 FNH Bohusläns distrikt 
 
Bokning för sängplats på Backamo och Ljungskile folkhögskola samt frukost kontaktas Christina Wikstedt Tel. 
0522-842 30 eller per mejl. fnh.bohuslan@telia.com 
 
Ljungskile Turisthotell: Tel. 0522-200 39 för mer information se:  www.turisthotellet.nu 
Kärrstegens gård: Tel. 0522-213 39 för mer information se:  www.vastkustrum.se/index.html 
Torkelsröds vandrarhem: Tel. 0522-137 48 för mer information se:  www.torkelsrod.se 
 
Vid bokning genom E-post, var då noga med namn, adress, telefonnummer. Skriv hur många nätter och om ni 
vill ha frukost, samt hur många ni bokar för. Ju fortare ni bokar så kan vi se om det skulle finnas möjlighet att få 
mer rum på folkhögskolan om de preliminärbokade tar slut. Vi kommer att höra av oss till er så fort allt är 
ordnat. 
 
 
För er som anländer på fredagen och har tid över inför kvällen och har lust att gå i affärer, då är det ca 2,5 mil 
från Backamo till vårt shoppingcenter TORP. Lika långt är det in till Uddevalla med sina affärer och bl.a. 
Bohusläns museum samt Skalbanksmuseet. 
Vill ni se er om i Ljungskile centrum och inte har så gott om tid, då finns det affärer där också och inte minst 
strax utanför centrum ligger Kärrstegens gård med utsikt över Ljungskileviken. Där finns det mycket för 
heminredningsintresserade att botanisera bland. 
Är man intresserad av fiske så har Backamo lägerplats eget fiskevatten. Fastigheten ligger vid Grinnerödssjöns 
södra strand och är med i fiskevårdsområdet. Med fiskekort, som köpes på expeditionen, får man fiska med spö. 


